
Стр. 1

от А

до Г
Общий (км) Интерв.(км) ИНФОРМАЦИЯ км до КВ

1

2

3

4

5

173,58,3 1,6
в тоннель

под
железную
дорогу

176,3

6,7 1,3 175,0

5,5 1,3

177,6

0,0

4,2 4,2

0,0 181,8

НАПРАВЛЕНИЕ

Дистанция (в км): 181,8

Выезд из г. Москвы по Волоколамскому ш.
На 220-м км у поста ДПС поворот на г.Ржев.

(от МКАД - 205 км)

I-й этап Чемпионата России
2004 года по ралли

ПРОЕЗД ИЗ МОСКВЫ НА БАЗУ ОТДЫХА "СОКОЛ"
поворота на г.Ржев
б/о "Сокол"

ДП
С

РЖЕВ 1,2

танк

!!!



Стр. 2

от А

до Г
Общий (км) Интерв.(км) ИНФОРМАЦИЯ км до КВ

6

7

8

9

10

11

75,1106,7 1,1

79,2

105,6 3,0 76,2

102,6 0,4

79,6

11,3

8,7 0,4

102,2 90,9

2,6

НАПРАВЛЕНИЕ

Дистанция (в км): 181,8

170,5

173,1

I-й этап Чемпионата России
2004 года по ралли

ПРОЕЗД ИЗ МОСКВЫ НА БАЗУ ОТДЫХА "СОКОЛ"
поворота на г.Ржев
б/о "Сокол"

СЕЛИЖАРОВО

СЕЛИЖАРОВО



Стр. 3

от А

до Г
Общий (км) Интерв.(км) ИНФОРМАЦИЯ км до КВ

12

13

14

15

16

17

I-й этап Чемпионата России
2004 года по ралли

ПРОЕЗД ИЗ МОСКВЫ НА БАЗУ ОТДЫХА "СОКОЛ"
поворота на г.Ржев
б/о "Сокол"

36,9

46,8

НАПРАВЛЕНИЕ

Дистанция (в км): 181,8

32,7

144,8

135,0 28,3

149,0 4,2

9,9

32,2

150,3 0,7 31,5

149,6 0,6

18,2163,6 13,4

ОСТАШКОВ 10

КУВШИНОВО 59
ТОРЖОК  111

ОСТАШКОВ

ТУРБАЗЫ
ПЕНО

ПЕНО
ТУРБАЗЫ

Центр города

16

БАЗА ОТДЫХА
ОЗЕРНАЯ 35



Стр. 4

от А

до Г
Общий (км) Интерв.(км) ИНФОРМАЦИЯ км до КВ

18

19

20

21

22

23

I-й этап Чемпионата России
2004 года по ралли

ПРОЕЗД ИЗ МОСКВЫ НА БАЗУ ОТДЫХА "СОКОЛ"
поворота на г.Ржев
б/о "Сокол"

3,7

5,5

НАПРАВЛЕНИЕ

Дистанция (в км): 181,8

3,3

178,1

176,3 12,7

178,5 0,4

1,8

0,8

181,8 0,8 база отдыха
"СОКОЛ" 0,0

181,0 2,6

т/б Сокол  5

т/б Хатин Бор  3

Дом приемов
"ХИЖИНА"
==========

БАРАНОВО 1,5


