1

## ПРОЕЗД ИЗ МОСКВЫ НА БАЗУ ОТДЫХА "СОКОЛ" от поворота на г.Ржев

до б/о "Сокол"

Дистанция (в км):

181,8

Общий (км) Интерв.(км)

НАПРАВЛЕНИЕ

км до КВ

Выезд из г. Москвы по Волоколамскому ш. На 220-м км у поста ДПС поворот на г.Ржев. (от МКАД - 205 км)

0,0	0,0	1 THUC	РЖЕВ 1,2 →	181,8
4,2	4,2	2		177,6
5,5	1,3	3	!!!	176,3
6,7	1,3			175,0
8,3	1,6	5	в тоннель под железную дорогу	173,5



І-й этап Чемпионата России 2004 года по ралли

Стр.

2

ПРОЕЗД ИЗ МОСКВЫ НА БАЗУ ОТДЫХА "СОКОЛ"				
от поворота на г.Ржев		Дистанция (в км):	181,8	
до Общий (км)	до б/о "Сокол" Г Общий (км) Интерв.(км) НАПРАВЛЕНИЕ		ИНФОРМАЦИЯ	км до КВ
8,7	0,4		<b>-</b>	173,1
11,3	2,6	7		170,5
102,2	90,9	8	СЕЛИЖАРОВО	79,6
102,6	0,4	9		79,2
105,6	3,0	10	STOP	76,2
106,7	1,1	11	СЕЛИЖАРОВО	75,1

MENTO

І-й этап Чемпионата России 2004 года по ралли

Стр.

3

ПРОЕЗД ИЗ МОСКВЫ НА БАЗУ ОТДЫХА "СОКОЛ"				
от поворота на г.Ржев до б/о "Сокол"		Дистанция (в км):	181,8	
Общий (км)	Интерв.(км)	НАПРАВЛЕНИЕ	<b>ИНФОРМАЦИЯ</b>	км до КВ
135,0	28,3	奉奉奉奉奉奉奉奉奉奉奉	<b>←</b> ОСТАШКОВ 10 КУВШИНОВО 59 <b>→</b> ТОРЖОК 111	46,8
144,8	9,9	13	ОСТАШКОВ	36,9
149,0	4,2	14		32,7
149,6	0,6	15	ТУРБАЗЫ ПЕНО →	32,2
150,3	0,7	16	Ф ПЕНО ТУРБАЗЫ Центр города →	31,5
163,6	13,4	17	БАЗА ОТДЫХА ФЗЕРНАЯ 35	18,2



I-й этап Чемпионата России 2004 года по ралли

Стр.

4

	ПРОЕ3Д	ИЗ МОСКВЫ НА БАЗ	У	ОТДЫХА "СОКОЛ"	
от поворота на г.Ржев		A	Дистанция (в км):	181,8	
до б/о "Сокол" Общий (км) Интерв.(км) НАПРАВЛЕНИЕ			<b>РИДРИМА В В В В В В В В В В В В В В В В В В В</b>	км до КВ	
176,3	12,7	18		т/б Сокол 5 ————————————————————————————————————	5,5
178,1	1,8	19		Дом приемов "ХИЖИНА" ======	3,7
178,5	0,4	20		<b>←</b> БАРАНОВО 1,5	3,3
181,0	2,6	21			0,8
181,8	0,8	奉奉奉奉奉		база отдыха "СОКОЛ"	0,0
		23			